金沢市スポーツ協会 加盟団体 各位

金沢市スポーツ協会 理事長 金浦 修郎

加盟団体役員等名簿の提出について(依頼)

令和5年度も残り少なくなりました。皆様方におかれましては来年度に向けた事業計画・予算の策定等 について何かとお忙しいことと存じます。

また、役員改選の団体もあろうかと思いますが、来年度もスポーツ協会からの種々の事務連絡等に使用しますので、下記により「令和6年度金沢市スポーツ協会 加盟団体役員名簿」の提出をお願いします。 なお、変更の有無に関わらず必ず提出願います。提出後変更が生じた場合はその都度連絡願います。

記

- 1. 使用目的 金沢市スポーツ協会からの電話・郵送・メール等の各種連絡調整
- 2.配 布 先 (1) スポーツ協会 理事長・事務局
 - (2) 金 沢 市 スポーツ振興課・金沢マラソン推進課
- 3.記入上の注意 (1)メールによる連絡を活用しますので、メールアドレスを必ずご記入願います。
 - (2) スポーツ協会からの連絡(郵送・メール)は基本、加盟団体理事長あてに行いますが、それ以外を希望される場合(ほかに事務局を設けているなど)は、特に「窓口となる連絡責任者」欄の記載を忘れないようにお願いします。 窓口が理事長あてと同様となる場合も、記入をしてください。
 - (3) 個人情報の取り扱いについては、厳重な管理の徹底をはかります。連絡調整以外の目的には使用いたしません。
- 4. 提出締切 令和6年4月19日(金)
 - ※提出締切後に改選等で変更がある場合も、4月時点のものをご提出いただき、変更が生じた場合はあらためてご提出ください。
- 5. そ の 他 (1) 名簿様式の電子データは、後日スポーツ協会ホームページに載せておきますの でご活用ください。(理事会資料として掲載)
 - (2) 名簿の提出は、スポーツ協会下記メールアドレスへデータをご送付願います。

金沢市スポーツ協会 🕿 241-0243

3/31までは Email: kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp 4/1 からは Email: kanazawashi-spokyou@ksnet.gr.jp